18 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції:

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення пропозиції: 5890,00 грн.(п’ять
тисяч вісімсот дев’яносто грн. 00 коп.). Вид
забезпечення пропозиції: страхова гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: 60 днів з
кінцевого строку подання пропозиції. Умови
надання забезпечення пропозиції: вимоги та умови
до забезпечення пропозиції зазначаються відповідно